
Číslo smlouvy poskytovatele: 2020/SITMP/0046 
Číslo smlouvy objednatele: 335/20/06/SIS   

 

 

 

 

Dodatek č. 1  smlouvy  
o poskytování služeb – datové propojení lokalit 

 
 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 288/4, 301 00 Plzeň 
IČ:   66362717       
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jako poskytovatel 
 
a 
Fakultní nemocnice Plzeň 
se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 
IČ: 00669806 
Jednající: MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel 
dále jako objednatel 
 
poskytovatel a objednatel dále též společně označováni jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku 

smlouvy. 
 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č.1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 18. 5. 2020 
smlouvu o poskytování služeb – datové propojení lokalit. 
Dnešního dne se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu smlouvy tak, že rozsah plnění 
bude ode dne účinnosti tohoto dodatku tvořen místo jedním jednovidovým optickým vláknem, 
dvěma jednovidovými optickými vlákny, včetně navýšení ceny, a to níže uvedeným způsobem. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 
 
2.1. změna níže uvedených článků smlouvy: 
 

• V článku 2.1. smlouvy se níže uvedený text ve znění: 
Rozsah plnění: poskytovatel garantuje datové propojení lokalit objednatele datovým 
okruhem. Datový okruh je tvořen jedním jednovidovým optickým vláknem (singlemode 
9/125 m), které je součástí podzemních kabelových tras, jež jsou ve vlastnictví 
poskytovatele. Předávacím rozhraním v prostorách Objednatele je nenasvícené optické 
vlákno singlemode 9/125, ukončené konektorem E2000/APC 

 
  Ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem: 

Rozsah plnění: poskytovatel garantuje datové propojení lokalit objednatele datovým 
okruhem. Datový okruh je tvořen dvěma jednovidovými optickými vlákny (singlemode 
9/125 m), které jsou součástí podzemních kabelových tras, jež jsou ve vlastnictví 
poskytovatele. Předávacím rozhraním v prostorách Objednatele je nenasvícené optické 
vlákno singlemode 9/125, ukončené konektorem E2000/APC 

 

• V článku 3.2. smlouvy se níže uvedený text ve znění 
pravidelný měsíční provozní poplatek, který obsahuje i veškeré servisní práce,  
činí 9.000,- Kč bez DPH (slovy devěttisíc korun českých). 
 
Ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
pravidelný měsíční provozní poplatek, který obsahuje i veškeré servisní práce,  
činí 15.000,- Kč bez DPH (slovy patnácttisíc korun českých). 
 

2.2. Smluvní strany se dále tímto dodatkem č. 1 smlouvy dohodly, že objednatel je po povinen po 
účinnosti tohoto dodatku č. 1 uhradit poskytovateli jednorázový zřizovací poplatek za druhé 
optické vlákno ve výši 5.000,- Kč bez DPH (slovy pěttisíc korun českých). 



Číslo smlouvy poskytovatele: 2020/SITMP/0046 
Číslo smlouvy objednatele: 335/20/06/SIS   

 

 

 

 

 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Platnost tohoto dodatku je dána dnem podpis poslední ze smluvních stran a účinnost dnem 

zveřejnění v registru smluv které zajistí poskytovatel, nebo dnem 1.12.2020 podle toho, který 
termín nastane později. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 

V Plzni dne 17.12.2020      V Plzni dne .9.12.2020 

Za poskytovatele:      Za objednatele: 

 

 

.......................................     ................................................. 

Ing. Luděk Šantora, MBA     MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel                       ředitel 


